YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBs-

IOLLLero NosIHOMOUMNA yupeanTens

Bug chnHaHcoBOro obecneyeHus (4eATeNbHOCTY)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua namepenus: py6.

Kog,
HaunmeHoBaHuve nokasatens
CTPOKM
1 2
[Joxopnpl - BCEro 010
JoxoAbl OT okasaHusa NAaTHbIX yCiyr 040

(paboT), komneHcauuii 3aTpart

OTYET
OB VCMOJIHEHUN YUPEXAEHVEM M/TAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha 1 aHBaps 2025 r.
MBAOY "feTtckuii cag Ne 66 "PABNHYLLKA"

ynpaBneHve 06pa30BaHNs agMUHICTPALIMK TOPoACKoro okpyra "fopoa Vowkap-Ona”
MpuHocsLWwan foxoa AeAaTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXO0AbI YUpexaeHns)

1. JoxoAabl yypexxaeHus

YTBEpXaeHo
Kon NNaHoBbIX
aHannTuKn o
HasHauveHui
3 4
5 779 800,00
130 5 779 800,00

yepes nnueBble
cyeTa

5
4 181 090,40
4 181 090,40

MicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 GaHKOBCKME
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCOoBbIMY
onepaumsaMu
8

®opma no OKY[
Anwm
no OKIMoO

no OKTMO
no OKMNoO
naea no BK

no OKEU

nToro

9
4 181 090,40
4 181 090,40

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1598 709,60
1598 709,60



HavmeHoBaHne nokasatens Koa
CTPOKM
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

B TOM uucne:

®oHA onnatbl Tpyfa yupexaeHuii
B3Hocbl No o6a3aTtenibHOMY
couManibHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbINAAThl MO onnaTe Tpyga paboTHUKOB
1 viHble BbiNNaTbl paboTHYKaM
yupexeHuii

Mpouasn 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr

3akynka aHepreTuyecknx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTso
opraHusaumnii u 3emenbHOro Hasnora
Ynnata npo4nx Hanoros, c60poB
PesynbTat ncnonHennsa (gedpuuunt / 450
npocunuunT)

Kog,
ECER AT

3
X

m
119

244

247
851

853

YTBEpPXAEeHO
nnaHoBbIX
HasHayeHwuin

4
6 120 220,13

780 187,00
235 012,00

5 073 545,13

27 918,00
2 558,00

1 000,00
-340 420,13

2. Pacxofibl yupexaeHus

yepes nvuesble
cyeTa

5
4 236 271,93

529 149,53
159 773,45

3 528 584,75

17 206,20
558,00

1 000,00
-55 181,53

icnosiHeHoO NAaHoBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaynamu

8

NTOro

9
4 236 271,93

529 149,53
159 773,45

3 528 584,75

17 206,20
558,00

1 000,00
-55 181,5%

Cymm*
OTKOHEeHNs

10
1083 940,20

251 037,47
75 230,55

1544 960,38

10 711,80
2 000,00



HaunmeHoBaHune nokasarens

1

VcTOUHMKM dhnHaHCMpoBaHuA
necmymta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHWE NCTOUYHNKN
N3 HUX:

[LBUXEHNE JeHeXHbIX CPpeacTB
NOCTyn/eHne AeHeXHbIX CPeacTs
npoune
BbIGbITUE [EHEXHbIX CPEACTB

BHeLHNe UCTOYHUKN
N3 HUX:

M3MeHeHWe oCTaTKoB CpescTs
YBE/INYEHVe OCTATKOB CPELCTB,
BCETo
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHne oCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM

060poTam CpeAcTB yupexaeHns

B TOM uucrie:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

I3MeHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTtam

B TOM uuche:
yBE/IMYEHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHUE OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuetam (4T
030404610)

Koa
CTPOKM

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
ECERIAI

3

510

610

510

610

510

610

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX yepes nmuesble
HasHa4YeHui cueTta
4 5
340 420,13 55 181,53
340 420,13 55 181,53
- -4 194 287,60
- 4 249 469,13

cueta
6

. NcTouHnkn puHaHcmpoBaHua gedmumta CpeacTB yupexgeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHuit
yepes 6aHKOBCKMe

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU

onepauusmu
8

nToro

55 W.5Y

55 181,53
-4 194 287,60

4 249 469,13

Cymme
OTK/IOHEHUSA

10
285 238,60

285 238,60
X

X



YTBEpXaeHo icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHul

Kon, Kon Cymma
N1aHoBbIX
HavmeHoBaHue nokasatens CTPOKM  aHANMTHKM . yepes nuueBble uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU hToro OTKNOHEHUs
HasHaueHwui cyeta cyeta yupexaeHus onepauymsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne oCTaTKoB pacyeToBs Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHUSIM CPeACTB
B TOM uucne:

yBe/IMYeHne pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO

octartkoB cpeacts (KT 030406000)

YMeHbLUEHVE pacyeTos Mo 832

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO

ocTatkos cpeacTs (A1 030406000)

4. CBefileHMs O BO3BpaTax OCTaTKoB cybcuaunii n pacxofos NpoOLWibIX Net
Kog Kog MpounsseseHo BO3BPATOB
HanmeHoBaHve nokasarens CTPOKM  aHANUTMKM uepes nuueBble uepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKkaccoBbIMU TOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTtaTkoB cybcmanii 910 _ [ ] “
NPOLU/IbIX NIET, BCErO
BosBpalleHo pacxofoB MpPOoLLbIX /€T, 950 “ u “
BCEro
PykoBoauTtenb
PykoBoautens E.A. BnMHoBa OMHAHCOBO
(pacwwudbposka nognucu) o (noanuce) (pacwumdposka noanucu)
3KOHOMWYECKOW CNYXObl

naBHbIN Byxrantep T.M. BepesuHa

(pacwudpoBka nognucu)

LileHTpanusoBaHHas 6yxranrepus

(HaumeHoBaHwe, OI'PH, VIHH, KM, mMecToHaxoxaeHue)

PykoBogutesnb
(ynosIHOMO4YEHHOE NNL0) (momxHoCTL) (nognwce) (pacLumcbpoBka noanmey)
Vcnonnutens PykoBogutens rpynmel Y VY E.A.BuuyxaHuHa
(morkHocTb) ¥ (nognwce) (paclumdppoBka nognmcy) (TenedpoH, e-mail)

31 aHBapsa 2025 r.



